
Smlouva č. 46m22
o uskutečnění dwadelního představení

Městské divadlo MLadá Boleslav

(lč0 48683035, DIČ -CZ 48683035)
osvobozené plnění db §61 odst. e) zák. č. 235#004 Sb, Zákona o DPH
zastoupené Mgr. Janetou Benešovou, ředkelkou divadla
bankovní spqjení: KB Mladá Boleslav, č. ú.:

(dáb jen MDMB)
a
KUHumí a informační středisko Hronov
náměstí Čs. armády 500, 549 31 Hronov
(lč: 71196994, DIČ: CZ71196994)
zastoupené paní Šárkou Čmelíkovou, ředRelkou
bankovní spojení. KB pobočka Hronov, č. ú.:  --  -= --=-
(dále jen pořadatel)

##Ěd#lé+srEš:á_nja#*kia&:ř#hve#&MSB"donHarnick
dne 24. řfina 2022 v 19:00 hodin
na scéně Jiráskova divadla v Hronově.

". Cena
Za uskutečnění představení včetně všech nákladů spojených s jeho uvedením uhradí pořadatel proti faktuře,
kterou MDMB vystaví, konečnou fixní cenu: 113 010 Kč

111. -Pořadatel se zavazuje:

1.   ohlásit představení zastupuji'ci' agentuře  DILIA Radlická 99,150 00 Praha 5 a sám zaplatit poplatky

:ahhTabnéýtcr:bdyo;:o::':í#i5Eř:d(:t:°vhe]neft°]mín!málněvšal-nefto)adáiepopiatekzaužití
2.    umožnit agentuře Dilia kontrolu účetních dokladů za účelem ověření správnosti hlášení
2.    zaji§tit v den představení na vlastní náklady pořadatelskou, technickou a požární

službu.
3,    zajistit prodej programů k uvedenému představení, které MDMB přiveze

Tržba za prodané programy náleží MDMB.
4.    co nejúčinněji propagovat zakoupené představení.
5.    zařídit,

-       aby bylo v den představení vyklizené jeviště §e zavěšeným horizontem
-       aby bylo uklizeno a zatopeno ve všech provozních mí§tnc)stech, které bude MDMB potřebovat ke svému

vystoupení (min  18 °C)
1       při'stup do osvětlovaci' a zvukové kabiny včetně přítomnosti služeb
•       možnost občerstvení pro všechny účastníky zájezdu
-       úklidjeviště po stavbě scény

6,    zajistit možnost příjezdu nákladni'ho auta lvECO (9 t) a autobusu s účinkujíci'mi
k objektu a jejich ná§Iedné zaparkování,



lv[ -Další povinnosti pořadatele

1.     volné jeviště v den představeni' v l0:00

2.     při'tomnost osvětlovače a zvukaře v den představeni' v l l :00
3.     čisté a vytopené mí§tnosti pro 12 Žen a 14 mužů 1,5 hodinu před začátkem před§tavení
4.     MDMB §i při nedodrženi' výše uvedených podmínek vyhrazuje právo zÍušit představení na náklady

pořadatele.
5.    Pořadatel zajistí 4 volné vstupenky na uvedené představeni' pro MDMB.
6.    Nedílnou §oučástí smlouvy je technický list k inscenaci.

V. - Mě§tské divadlo Mladá Bole§lav se zavazuje:
1       uskutečnit představení v dohodnutém termínu s maximální uměleckou odpovědností
2      být na mi'§tě představení nejpozději 30 minut před začátkem před§tavení
3      zajistjt hostující umělce, pokud v představení vystupují
4      uhradit honoráře hostujícím umělcům v předslavení

Vl. -Závěrečná ustanoveni'
1,     V případě, že bude představení ze strany pořadatele zrušeno v den představení, zaplatí pořadatel 100 %

sjednané částky a ostatní výdaje spojené s představením.
2.     V případě zrušení představeni' 7 dnů před temínem, zaplatí pořadatel 50 % sjednané částky,
3.     Bude-li představeni' znemožněno z důvodu vyšší moci bez zavinění MDMB, dohodnou se obě strany na

náhradni'm představení, popř. na náhradním termi'nu.
4.   Tato smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou stran. Je vyhotovena ve třech exemplářích,

lx pro pořadatele a 2x pro MDMB.

5.    Smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona 340/2015 Sb. Smlouvu zveřejní MDMB.

V Mladé Boleslavi dne 5. září 2022

MĚSTSKÉ  DIVADL0
MLADA  B0LESLAV

V Hronově
ď  9.  &_2_

*'`UiiŤ'dĚůůjiA!Fůffi"A
g3EíSE€T€,%g%rTn3gvN€fá`:`±;

€Há€JÍ t?1  HRC}NO\ý'
Tel/fax. 4.91483 314: t  ič,:  7i i  9S  éi`ri.: D!`Č,.  cF.7i. i €.!$994



Technický list -šumař na střeše

minimální rozměry jeviště:             8 metrů šířka,10 metrů hloubka

výška poriálu s metrů

nutné prázdné jeviště, volné místo v šálách i za horizontem!!!
zvláštni' technické podmi'nky: Tahy -kulaté, nebo 6 háků na hranatý tah

volný první tah, pro umístění 3ks světelných hlav,
dále 2 volné tahy cca v polovině hloubky jeviště pro zavěšení lustrů

2 technici na pomoc při nakládce
Úklid jeviště po stavbě scény

Samostatnou místno§t pro technický personál.
Samostatnou místnosti pro vlásenkářku vybavenou alespoň dvěma stolky se
zrcadly a židlemi.

pianino nebo klavi'r:   ne
dýmy nebo kouře:   ano - cigarety

zvuk:

světla:

Live po§t v hledišti,
mixpult a přehrávač máme vlastni', zásuvka 240V,
4 cesty XLR (2 cesty do lidí a 2 k odposlechovým bednám),
na!forbíně! 2x odposlechová bedna,
výkon do sálu min 2x 500W
radiový klid v budově 470-680Mhz
nejasno§ti konzultovat s vedoucím zvuku

Zvukař přijíždí s technikou

Místo pro osvětlovače v hledjšti vedle zvukaře
Pult i Hazer máme vlastni'
8 x ovladatelná zásuvka -jeviště
7 x FHR v poriále na každé straně
5 x FHR na postranni'ch lávkách na každé straně
10 x FHR na mostě
10 x FHR z každé strany hlediště

DMX výstup na jevišti

2 x štych v hledišti

Osvětlovač přijíždí s technikou



V před§tavení je zadni' §větelná projekce, pro její umi'stěni'

potřebujeme min. 4m odstup od pos]edn]'ho tahu k zadní straně jeviště.

světelný park je nutný konzultovat s vedoucím osvětlovačem:

vedouci' uměleckotechnického provozu


